
BHV Ost 2017/18
Bezirksliga Ost MJE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG Vorpommern 18 17 0 1 360 : 162 +198 34 : 2
2 SG Vorpommern II 18 16 0 2 349 : 174 +175 32 : 4
3 SV Fort. 50 Neubrandenburg 18 13 0 5 329 : 199 +130 26 : 10
4 HV Altentreptow 18 13 0 5 310 : 214 +96 26 : 10
5 Stralsunder HV 18 10 0 8 295 : 214 +81 20 : 16
6 SG Loitz / Demmin 18 8 1 9 254 : 223 +31 17 : 19
7 HSV Grimmen 1992 18 6 0 12 192 : 283 -91 12 : 24
8 Stavenhagener SV von 1863 18 4 1 13 133 : 245 -112 9 : 27
9 SG Vorpommern III 18 2 0 16 146 : 377 -231 4 : 32

10 SG Loitz / Demmin II 18 0 0 18 90 : 367 -277 0 : 36

Spielleiter-Kontaktadresse
Lange, Torsten, Makarenkostraße 43, 17491 Greifswald,
Mobil: 0152-53654084, Tel.: 03834-4490102, Geschäft:
03834-4490102, Fakemail@lange.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.09.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  023
10:15  023
11:00  023
11:45  023
12:00  072 v
12:30  023
12:45  072 v
13:30  072 v
14:15  072 v
15:00  072 v

Stralsunder HV
HSV Grimmen 1992
Stavenhagene…SV von 1863
HV Altentreptow
SG Loitz / Demmin
SV Fort. 50 …brandenburg
SG Vorpommern
SG Vorpommern III
SG Vorpommern II
SG Loitz / Demmin II

HV Altentreptow
SV Fort. 50 …brandenburg
Stralsunder HV
HSV Grimmen 1992
SG Loitz / Demmin II
Stavenhagene…SV von 1863
SG Vorpommern II
SG Loitz / Demmin
SG Vorpommern III
SG Vorpommern

16:18
2:19
8:22
14:8
17:0
18:2

18:22
7:30
26:7
3:24

Sa. 
 
 
 
 

14.10.2017 
 
 
 
 

09:30  007
10:15  007
11:00  007
11:15  007
12:00  007

SG Vorpommern III
SG Vorpommern II
SG Vorpommern
Stralsunder HV
Stavenhagene…SV von 1863

SG Vorpommern
Stralsunder HV
Stavenhagene…SV von 1863
SG Vorpommern III
SG Vorpommern II

3:24
20:5
23:5
20:7
4:24

So. 
 
 
 
 

15.10.2017 
 
 
 
 

09:00  048
09:45  048
10:30  048
11:15  048
12:00  048

SG Loitz / Demmin
SG Loitz / Demmin II
HV Altentreptow
HSV Grimmen 1992
SV Fort. 50 …brandenburg

HSV Grimmen 1992
SV Fort. 50 …brandenburg
SG Loitz / Demmin
SG Loitz / Demmin II
HV Altentreptow

25:6
4:28

15:12
19:7

15:11
Sa. 
 
 
 
 

04.11.2017 
 
 
 
 

09:00  024
09:45  024
10:30  024
11:15  024
12:00  024

Stralsunder HV
SG Vorpommern
HSV Grimmen 1992
SV Fort. 50 …brandenburg
SG Vorpommern

SV Fort. 50 …brandenburg
SG Loitz / Demmin
Stralsunder HV
SG Loitz / Demmin
HSV Grimmen 1992

10:19
15:14
10:18
20:14
20:6

So. 
 
 
 
 

05.11.2017 
 
 
 
 

09:00  068
09:45  068
10:30  068
11:15  068
12:00  068

SG Vorpommern III
SG Vorpommern II
HV Altentreptow
Stavenhagene…SV von 1863
SG Vorpommern II

Stavenhagene…SV von 1863
SG Loitz / Demmin II
SG Vorpommern III
SG Loitz / Demmin II
HV Altentreptow

6:13
19:2

19:16
14:8

20:12
Sa. 
 
 

18.11.2017 
 
 

13:15  075
14:45  075
15:30  075

HSV Grimmen 1992
Stralsunder HV
Stavenhagene…SV von 1863

SG Vorpommern II
SG Vorpommern II
HSV Grimmen 1992

8:24
9:19
9:10
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BHV Ost 2017/18
Bezirksliga Ost MJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

19.11.2017 
 
 
 
 

10:00  007
10:45  007
11:30  007
12:15  007
13:00  007

SV Fort. 50 …brandenburg
SG Loitz / Demmin II
SV Fort. 50 …brandenburg
SG Loitz / Demmin II
HV Altentreptow

SG Vorpommern III
HV Altentreptow
SG Vorpommern
SG Vorpommern III
SG Vorpommern

23:7
8:28

17:19
11:13
16:20

So. 
 
 
 
 

10.12.2017 
 
 
 
 

09:00  048 v
09:45  048 v
10:30  048 v
11:15  048 v
12:00  048 v

HSV Grimmen 1992
Stavenhagene…SV von 1863
SG Vorpommern
HSV Grimmen 1992
SV Fort. 50 …brandenburg

SG Vorpommern
SV Fort. 50 …brandenburg
Stralsunder HV
Stavenhagene…SV von 1863
Stralsunder HV

5:11
8:11
12:9

15:12
15:26

Sa. 
 
 
 
 

13.01.2018 
 
 
 
 

09:00  024
09:45  024
10:30  024
11:15  024
12:00  024

SG Vorpommern II
SG Vorpommern III
SG Loitz / Demmin
SG Vorpommern III
HSV Grimmen 1992

SV Fort. 50 …brandenburg
HSV Grimmen 1992
SG Vorpommern II
SV Fort. 50 …brandenburg
SG Loitz / Demmin

14:21
10:24
11:21
6:22
7:8

So. 
 
 
 
 

14.01.2018 
 
 
 
 

12:30  010 v
13:15  010 v
14:00  010 v
14:45  010 v
15:30  010 v

Stralsunder HV
HV Altentreptow
SG Loitz / Demmin II
Stavenhagene…SV von 1863
HV Altentreptow

SG Vorpommern
Stavenhagene…SV von 1863
Stralsunder HV
SG Vorpommern
SG Loitz / Demmin II

9:19
23:4
6:16
6:21
26:6

Sa. 
 
 
 
 

27.01.2018 
 
 
 
 

10:00  072
10:45  072
11:30  072
12:15  072
13:00  072

SG Vorpommern II
SG Vorpommern III
SG Loitz / Demmin II
SG Loitz / Demmin
SG Vorpommern III

SG Loitz / Demmin
HV Altentreptow
SG Vorpommern II
HV Altentreptow
SG Loitz / Demmin II

18:13
5:28
0:30

11:16
15:11

Sa. 
 
 
 
 
 

24.02.2018 
 
 
 
 
 

09:15  068 v
10:00  068 v
10:45  068 v
11:30  068 v
12:15  068 v
13:00  068 v

Stavenhagene…SV von 1863
SG Vorpommern III
SG Loitz / Demmin
Stavenhagene…SV von 1863
SG Vorpommern II
SG Loitz / Demmin

SG Loitz / Demmin
SG Vorpommern II
SG Vorpommern
SG Vorpommern III
SG Vorpommern
Stavenhagene…SV von 1863

6:19
7:24
6:24
10:9
9:23

12:12

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

25.02.2018 
 
 
 
 

10:00  023
10:45  023
11:30  023
12:15  023
13:00  023

HV Altentreptow
Stralsunder HV
SV Fort. 50 …brandenburg
HSV Grimmen 1992
Stralsunder HV

SV Fort. 50 …brandenburg
HSV Grimmen 1992
SG Loitz / Demmin II
HV Altentreptow
SG Loitz / Demmin II

19:18
20:9
18:2

15:25
27:4

Sa. 
 
 
 
 

03.03.2018 
 
 
 
 

10:00  080 v
10:45  080 v
11:30  080 v
12:15  080 v
13:00  080 v

SG Loitz / Demmin II
Stralsunder HV
SG Loitz / Demmin
SG Loitz / Demmin II
SG Vorpommern III

SG Loitz / Demmin
Stavenhagene…SV von 1863
SG Vorpommern III
Stavenhagene…SV von 1863
Stralsunder HV

7:14
22:7
16:8
2:13
5:32

So. 
 
 
 
 

11.03.2018 
 
 
 
 

10:00  010
10:45  010
11:30  010
12:15  010
13:00  010

HV Altentreptow
SG Vorpommern
SG Vorpommern II
SG Vorpommern
SV Fort. 50 …brandenburg

SG Vorpommern II
SV Fort. 50 …brandenburg
HSV Grimmen 1992
HV Altentreptow
HSV Grimmen 1992

13:14
16:10
25:4

16:13
21:9

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

07.04.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

08:45  043 v
09:30  043 v
09:30  007
10:15  043 v
10:15  007
11:00  043 v
11:15  007
11:45  043 v
12:00  007
12:30  043 v
13:15  043 v

Stralsunder HV
SG Vorpommern II
HSV Grimmen 1992
SG Loitz / Demmin
SG Vorpommern
HV Altentreptow
SG Vorpommern
SV Fort. 50 …brandenburg
SG Loitz / Demmin II
Stavenhagene…SV von 1863
SG Loitz / Demmin

SG Loitz / Demmin
Stavenhagene…SV von 1863
SG Vorpommern III
SV Fort. 50 …brandenburg
SG Loitz / Demmin II
Stralsunder HV
SG Vorpommern III
SG Vorpommern II
HSV Grimmen 1992
HV Altentreptow
Stralsunder HV

12:9
WG

19:10
10:17
30:4

14:10
25:5

17:20
5:16
WH

13:12

Hallenverzeichnis

007 Sporthalle 1 (Schönwalde I)
Max Planck Straße 9, 17491 Greifswald

010 Pommernhalle Ahlbeck
Bahnhofstr., 17419 Heringsdorf / OT: Ahlbeck

023 Mehrzweckhalle am Klosterberg
Am Klosterberg, 17087 Altentreptow
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BHV Ost 2017/18
Bezirksliga Ost MJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

024 Webasto Arena
Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg

043 Karsten-Sarnow-Halle
Arnold-zweig Straße 159, 18435 Stralsund

048 Sporthalle Grimmen Süd-West
Leningrader Straße 24a, 18507 Grimmen

068 Zweifelderhalle Stavenhagen
August-Seidel-Straße, 17153 Stavenhagen

072 Peenetal Halle
Goethestr. 64-65, 17121 Loitz

075 Curie-Halle
Lion-Feuchtwanger Straße 35, 18435 Stralsund

080 "beermann Arena"
Schützenstraße 1, 17109 Demmin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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